
 

KUMAMOTO HEISEIROTARY CLUB 
District2720 

令和 6 年 1 月 31 日 

熊本平成ロータリークラブ 

会長 森 貞二 

関係者各位 

 

 事務局移転のお知らせ  

 

拝啓 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素よりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当クラブでは 2024 年 2 月 1日（木）より熊本平成ロータリークラブ事務局を 

移転する運びとなりましたのでお知らせいたします。 

なお電話番号につきましては 2024 年 1 月 23 日（火）より下記の新電話番号へお掛け

くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

新住所：熊本市中央区国府 1 丁目 11-23 優染ビル 3 階 308 号室 
新電話番号：096-288-4731 新 FAX 番号：096-288-4732 
新 E-Mail：info@kumamotoheisei-rotary.com 
新事務局員：砂田 瑠里子 
事務局対応時間：月曜日～金曜日 9：00～17：00 
 

 

早急に体制を整えて参りますが不備が生じた場合は、会長 森 貞二 まで 

ご連絡くださいませ。（会長携帯番号：090-3736-2027） 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願いいたします。 

急なご連絡となり、大変ご迷惑をお掛けいたしますがご協力の程何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

敬具 


